UBND HUYỆN MÊ LINH

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỨC DANH LÃNH ĐẠO,

QUẢN LÝ GD NĂM 2024

Số:            /TB-HĐTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mê Linh, ngày          tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm tổ chức khai mạc, hướng dẫn, phổ biến nội quy;

phòng thi, số báo danh; Thời gian và địa điểm tổ chức phần thi viết kỳ

thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý giáo dục huyện năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 220/KH-UBND ngày 30/5/2024 về việc Thi tuyển

chức danh lãnh đạo, quản lý giáo dục huyện Mê Linh năm 2024;

Hội đồng thi tuyển thông báo thời gian, địa điểm tổ chức khai mạc, hướng

dẫn, phổ biến nội quy thi; phòng thi và số báo danh như sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức khai mạc, hướng dẫn, phổ biến nội quy thi:

- Thời gian: từ 07h30 ngày 08/7/2024 (thứ Hai);

- Địa điểm: Trường THCS Trưng Vương, xã Đại Thịnh, huyện Mê Linh.

Yêu cầu các ứng viên có mặt trước 07h20 để dự và nghe phổ biến.

2. Phòng thi và số báo danh: (Có Danh sách chi tiết kèm theo)

3. Thời gian và địa điểm tổ chức phần thi viết:

- Thời gian: Bắt đầu từ 08h20 ngày 08/7/2024 (thứ Hai); Thời gian làm

bài 180 phút.

- Địa điểm: Trường THCS Trưng Vương, xã Đại Thịnh, huyện Mê Linh.

Hội đồng thi tuyển yêu cầu ứng viên khi đến dự thi phải đem theo Giấy

chứng minh nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy thân khác

được cấp có thẩm quyền cấp có dán ảnh.

Thông báo này được niêm yết tại trụ sở UBND huyện Mê Linh, các

trường có chỉ tiêu thi tuyển và đăng tải công khai trên cổng thông tin điện tử của

huyện Mê Linh tại địa chỉ: http://melinh.hanoi.gov.vn. Thông báo này thay cho

Giấy triệu tập ứng viên.

Hội đồng thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý giáo dục huyện Mê Linh

năm 2024 thông báo để các đơn vị, cá nhân liên quan; các ứng viên dự thi tuyển

được biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Huyện ủy (để báo cáo);

- Hội đồng thi tuyển;

- Sở Nội vụ Thành phố (để báo cáo);

- Các phòng, ban, đơn vị liên quan;

- Trung tâm Văn hóa - TT- TT (để đăng tin);

- Các ứng viên (để dự);

- Lưu: VT, HĐTT, NV.L.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Văn Khương

http://melinh.hanoi.gov.vn/

		2024-07-02T17:11:39+0700

		2024-07-03T15:19:06+0700

		2024-07-03T15:52:15+0700

		2024-07-03T16:37:22+0700

		2024-07-03T16:37:22+0700

		2024-07-03T16:37:22+0700

		2024-07-03T16:37:22+0700